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 7.5.2021  פ"אתש ' באיירכה בחוקותי -בהר  פר'שבת ערב                             52-893גיליון מס'  –קיבוץ לביא בס"ד, 

   daflavi@lavi.co.il -דואר אלקטרוני

 

 

 

 בחקתי": -פרשת "בהר

אתי  והבם: 'ל יאומה הנסה מפני אויביה ואפילו מפני צל צ,  משה מתאר בדברי האלָה שבפרשה החותמת את חומש ויקרא"

איזה דבר טוב אפשר למצוא בחזון בלהות זה, שבו חרב האויב מהלכת  איביהם... וכשלו איש באחיו...'.    מרך בלבבם בארצת 

  'וכשלו איש באחיואימים כדי כך שאפילו קול עלה נידף דומה על העם כקול מלחמה ויוצר מנוסת בהלה? אולם חז"ל דרשו:  

הוא. האם דווקא פסוקי הקללה הללו דרושים להוכחת    מדרש פליאהה...'.  מלמד שכולן ערבים זה בז  ,איש בעוון אחיו  –

כל הברכות האמורות לבני ישראל מלמדות כי יש  ...  עיקרון כה יסודי? הרי התורה כולה מעידה כי כל ישראל ערבים זה בזה

 ?להם אחריות משותפת, ערבות הדדית, גורל אחד, ייעוד לאומי. מדוע לחפש את העיקרון הזה דווקא בין הקללות

מה אם יבואו על עם ישראל חורבן וגלות, ובניו ייזָרו על פני תבל? עם ישראל יאבד את כל המאפיינים המקובלים של אומה.  ...

באיזה מובן, אם כן, כל ישראל הגולים ערבים זה בזה? מה    ..הוא לא יחיה במקום אחד. בניו לא ידברו שפת יומיום אחת.

ים לא ידחה  קשל עם ישראל מובטח לו בספר ויקרא שהוא לא יישמד ושאלו  עושה אותם לאומה? אפילו בשעתו הקשה ביותר

אותו. הברית תישאר בתוקפה ותנאיה לא יפוגו. פירוש הדבר הוא שהיהודים יישארו קשורים זה לזה באותן זיקות של ערבות  

אותה ברית הקושרת    הדדית שקשרו ביניהם בעת שישבו על אדמתם; שכן המקשר ביניהם והמאחד אותם לאומה הוא הברית,

ים. לפיכך, אפילו כאשר ייכשלו איש ברעהו במנוסתם המדומה מאויביהם, הם יישארו כרוכים בערבות הדדית.  ק אותם לאלו

 .הם עדיין יהיו אומה עם גורל וייעוד משותפים

  –בכל העולם כולו    נתפס על אנשי עירו.  –כל מי שאפשר למחות לאנשי ביתו ולא מיחה, נתפס על אנשי ביתו. באנשי עירו  '

זוהי נוסחה ממוקדת ודווקא משום כך חזקה ומרשימה. היהדות מיישמת אותה באופן ייחודי,  ו'...  נתפס על כל העולם כול 

שכן היא חלה על עם המפוזר בעולם והמאוחד רק על ידי הברית שאבותיו כרתו עם אלוהים בהר סיני. היא מלמדת אותנו  

ה של האמונה, ושאחריות אינה דבר שאפשר להניח לפתחם של ממשלות ונשיאים, אלא היא  שכולנו אזרחים שווים ברפובליק

 ו!..." שומרי אחינו אנחנ  - שייכת לכל אחד מאיתנו, ירצה או לא ירצה. כן 

 ]ר' יונתן זקס[ 

 

 לכל זמן ועט  

 

אידי מעגן ז"ל, באדמת לביא  השבוע ליווינו למנוחת עולמים, את "המלכה האם" שלנו, זקנת השבט,    -"גדולה מהחיים"  

שנה בחג הפורים נולדה אידי בלונדון, להורים חסידיים ושורשיים, ונראה שמאז שמחת    100אותה היא כל כך אהבה. לפני  

פגשה את שלום ז"ל שמהרגע הראשון ידע שאידי    15החיים, החיוניות והצבעוניות היו מנת חלקה מידי יום ביומו. כבר בגיל  

גיות שלהם הייתה מופלאה ומלאת אהבה משך יותר משבעים שנה. גם אהבת ה' והתורה הייתה מרכזית  תהיה אשתו, והזו

בחייה של אידי, והיא הקפידה לפקוד את בית הכנסת ובית המדרש, ולהיות פעילה בתפילות ובשיעורים עד השנה האחרונה.  

אותה במים, היא חזרה וברכה "שהכל" על כל    החיבור שלה לבורא עולם היה כל כך נוכח, שאפילו ביומה האחרון כשהשקו 

לגימה מחדש. אידי ידעה לשמוח בחיים ולדבוק בהם, נהנתה לפגוש אנשים מכל העולם בחנות המלון ולתת להם שירות לבבי,  

והדביקה בשמחה את הסובבים אותה, בשיח רעים, בסיפור סיפורים, בהצגות על במה, או בשירה ביידיש חתונה אחרי חתונה.  

ופטימיות של אידי הייתה דבר מדבק, ואי אפשר היה שלא לחוש את החום והלבביות שלה בכל מפגש. הרעפת הטוב שלה  הא

הייתה תופעה יוצאת דופן, וכל מי שנכנס לכלבו ילדים בימי שני מידי שבוע, זכה לראות אותה מאושרת כשהיא מפנקת את  

 , ונפרדה בשנים האחרונות מרבים מהיקרים לה, ידעה למצוא  הנינים שכל כך אהבה במיני מתיקה. גם כשחוותה משברים
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כוחות ולנסוך בכל הסובבים אותה שמחה, אמונה ואופטימיות. במסדרון לב לביא עוד עמד השבוע זר הפרחים אליו מחובר  

, הבלון הרכין  , זכר לחגיגות השמחות כל כך שחגגנו רק לפני חודשיים, אלא שהפעם באופן סמלי מעט100-בלון יום ההולדת ה

ראש, כאילו חש בעצמו את קיצה של תקופת החיים המשמעותית, שכלתה בחדר הסמוך. משפחה יקרה, זכיתם באמא, סבתא  

וסבתא רבתא, מקסימה ושמחה, שזכתה לאריכות ימים בבריאות ובצלילות, והייתה מעמודי התווך של הקיבוץ הנפלא שלנו.  

ה, והלוואי שנדע כולנו ללכת בדרכה באמונה התמימה, באהבת הזולת ובשמחה  לביא מחבקת ומחזקת אתכם עם הפרידה ממנ

 יהי זכרה ברוך!  –המתמדת 

ניר ברעם, את תובנות הצוות ממעגלי השיח שהתקיימו, זאת    –"אורחות חיים"   יציג  במוצאי השבת נתכנס לאסיפה, בה 

נכו  מתווה  באיזה  להצביע  הציבור  יתבקש  בה  בהמשך,  נוספת  אסיפה  העקרונות.  לקראת  גיבוש  עם  להתקדם  להבנתו  ן 

ההשתתפות בשתי האסיפות חשובה מאד, על מנת לבוא עם הרקע הרחב ביותר לקבלת ההחלטה, ועל מנת שמספר השותפים  

בהחלטה יהיה גדול ומייצג את עמדת כלל הציבור ככל הניתן! נזכיר ש"חומרי הגלם" שעלו בשיחות מופיעים באתר, וניתן  

 שם וללמוד מהדברים שנדונו במעגלים.  לעיין בהם, להתר

במוצאי השבת התקיים מפגש חשוב בין נציגי ועדות צעירים, חברים, הנהלת קהילה והמזכירות,    –"לשמוע, ללמוד וללמד"  

עם צעירינו החיים בלביא במסלול עצמאות כלכלית. מטרת המפגש הייתה מתן הזדמנות לשמוע ולהשמיע משני הצדדים,  

אים שדורשים קידום וטיפול, בהחלט  ולחזק את ערוצי התקשורת הישירים. המפגש היה טוב, והגם שעלו בו תחושות ונוש 

יצאה ממנו רוח חיובית של שותפות ולקיחת אחריות הדדית על עתידה של לביא. אין תחליף לשיח ישיר ופתוח, והתחושה  

 אחרי המפגש הזה הייתה שחשוב ליזום עוד ועוד מפגשים כאלה, המחפשים יחד פתרונות והמקרבים את הלבבות.

בקריאה ראשונה באסיפה בנושא "דמי עזיבה", תתקיים השבוע וועדה פתוחה בנושא. מוזמנים  בהמשך לדיון    –  ועדה פתוחה

 בחדר האוכל.  20:30בשעה  שלישילקחת חלק במפגש, שייערך ביום 

ירושלים, ונעשה זאת גם בתפילה    של בירתנו  54- ביום שני השבוע נציין בשמחה את יום איחודה ה  –יום איחוד ירושלים  

חגיגית כמיטב המסורת בליל החג, וגם בפעילות קהילתית ביום שני אחר הצהריים, בדמות "רחוב ירושלמי" שיכלול דוכני  

 אוכל, יריד יוצרים, תחנות פעילות, ונקנח במופע חגיגי. מוזמנים להשתתף, להנות, ולהעלות את ירושלים על ראש שמחתנו! 

נחיות החדשות התקפות מהיום, לוקחות בחשבון את מגמת הירידה המתמשכת בתפוצת הנגיף בארץ, ומשפיעות  הה  –קורונה  

לחזור   מאפשרת  תפוסה,  מגבלת  בלי  ירוק"  "תו  תחת  פעילות  לקיים  האפשרות  בלביא.  הציבורי  במרחב  פנימה  עלינו  גם 

ם עדיין עם מסיכה, אבל זו התקדמות משמעותית.  למקומות הישיבה הרגילים בבית הכנסת לכל מי שמחזיק ב"תו ירוק". אמנ

גם תחת "תו סגול", מאפשרת לפתוח אגף נוסף בו יסעדו תחת "תו    50-בחדר האוכל, הגדלת מספר השוהים בשטח סגור ל 

סגול", במקביל לאגף המרכזי בו יסעדו תחת "תו ירוק". המשמעות הגדולה היא בעיקר לילדינו, שאחרי חודשים רבים יוכלו  

סוף לאכול בתוך חדר האוכל! גם בבריכה אנחנו מחפשים את הדרך לאפשר יותר שעות לחברי לביא ולילדים, מבלי לפגוע  סופ

בפעילות התיירותית של המלון, והתקווה היא שבימים הקרובים יימצאו פתרונות יצירתיים ויעילים גם בתחום זה. לאט אבל  

 בטוח, שבים לשגרה בריאה ושמחה...

השבת תתארח בלביא קבוצת סטודנטים מעורבת, הכוללת גם משפחות צעירות מכפר הסטודנטים של    –א"  "פונדקא דלבי

 עמותת "איילים" שנמצא בעיר לוד. חבר הכפר ואיש הקשר אלינו הוא שי אוצטר, ואנו מקדמים את פני האורחים בברכה! 

 שבת שלום! 

 נתי 
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 לקראת האסיפה 

 בשל פניותו של ניר ברעם רק במועד זה אנחנו מקיימים אסיפה זו במוצאי השבת. לאסיפה.במוצש"ק הקרוב נפגש אי"ה 

נשאל ונשתדל להבין מהו הצעד הבא שעלינו   למרות השעה המאוחרת נשתדל להקשיב לסיכומי צוות אורחות החיים,

 לעשות. 

 השתתפותכם ודעתכם חשובות.  ם.צעירים בעצמאות כלכלית ותיכוניסטי אורחים לקליטה, מוזמנים בשמחה גם מועמדים,

מוזמנים לשבת מחוסנים,  מחוסנים ושאינםכל החברות והחברים ה - תו סגולבהתכנסות  לכן בשל ההחלטות החדשות -כמו

 שליבם חפץ. עטיית מסכות בחלל סגור עדיין חובה! בכל מקום 

 .21:15בואו נעשה מאמץ להתחיל את האסיפה בשעה   -בבקשה

 על סדר היום:

 - קודמות ( החלטות1

הוצג דו"ח תמחירי מסכם לשנה שהסתיימה וכן מעקב אחר  -2020* חיים קליין הציג את הסיכום התמחירי לשנת 

התפתחות היתרות התזרימיות ברבעון הראשון של השנה הנוכחית. סיכומים תמחיריים של המלון והמפעל יוצגו באסיפה  

 נפרדת. 

הנושא יבוא להמשך .  אחוז 30-העזיבה בכ -המזכירות להקטין את דמי* קיימנו דיון עירני על הצעת הנהלת הקהילה ו

 .והעמקת הדיון בועדה פתוחה ולאחר מכן יחזור לקריאה שניה באסיפה

   נתי רוזנצוויג מנהל הקהילה ניצל את  - לחיים"-* חנה אוצטר שאלה בסעיף שאילתות האם קיימת תוכנית  להרחבת ה"בית 

 להלן תשובתו:  זכותו והשיב בו המקום.

. לכן  12-ל  10לחיים" באסיפה טרם הקמתו הוחלט שהיקף החוסים יהיה בין  -עם אישורו של ה"בית   אכן מתוכננת הרחבה.

חוסים בדירה   6- אפשר לשכן מעבר ל ן שפיזית אי ו מכיו חוסים כלולה באותה החלטה. 12-ל 10ההתרחבות המתוכננת לבין  

הדירות הן מעל וליד משפחת טליה   אום עם השכנים.ימ"ר וזאת לאחר ת  72ידנו שתי דירות של   הקיימת אותרו והוצעו על

 הדירה ישולם בהתאמה.-חברת "כנרת". שכר  בעזרתהדירות משופצות  ומנחם עמירם.

 בוע. ראו דברי יאיר ריינמן בהמשך דף הש ( סיכום ודיון בעקבות מעגלי השיח שנוהלו ע"י הצוות לבדיקת אורחות החיים.2

 ( דיווח על ההרשמה לכיתות א' ע"י דוד מוראדי יו"ר חינוך. 3

 ( הודעות 4

 ( שאילתות. 5

 

 מצוות 'אורחות חיים' 

במסגרת האסיפה במוצש"ק ננסה לסכם את 'מעגלי השיח' שקיימנו לאחרונה ולהציג את תובנות הצוות ביחס למסקנות  

 בסיכומים שפורסמו באתר לביא. העולות מהדברים. כחומר רקע מוזמנים לעיין 

 באסיפה זו אין כוונה להעלות נושאים להצבעה.  

נציג כאמור את הדברים ואת הנושא שלדעתנו מתחייב לקבל החלטה אודותיו, על מנת שנוכל להתקדם בשלב 'העקרונות'  

 ודל הנבחר. ולהחליט מה הוא המודל הקיבוצי על פיו נתנהל ומה הם העקרונות המוסכמים על פיהם יופעל המ

למרות שההחלטות לא תתקבלנה באסיפה זו, חשוב מאד כי ציבור גדול ישתתף בדיון, יבין את הרקע והשיקולים ויגבש דעה  

 לקראת שלב ההחלטה. 
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 הודעות  

 – חברי ותושבי לביא 

 חוות הלולים החדשה אמורה להיפתח בשטו"מ בתקופה הקרובה. 

סקיורוטי( , התחייבנו שלא לגדל בלביא בעלי כנף  -יהומים ומחלות )ביוכחלק מהשמירה על התנאים הסניטאריים ומניעת ז 

 במגזר המשקי )סגרנו כידוע את החווה המערבית( וגם במסגרת הפרטית. 

 גם תרנגולות בודדות המסתובבות / גדלות בחצר בית פרטי, עלולות לסכן חווה שלמה.

 להחזיק ולגדל עופות מכל סוג בחצר הבית. בהתאם אבקש כי נכבד כולנו מחויבות זו ונימנע מכאן ולהבא מ

 מי שמתקשה עם הנחייה זו מוזמן לפנות אלי. 

 תודה על שיתוף פעולה 

 יאיר ריינמן                                                                                                   

********************************** 

 מבית המדרש 

השקדן שנטל ללא רשות את שני הכרכים של מסכת ברכות מהדורת שוטנשטיין לפני כחודש ימים וכנראה סבר שקנה אותם  

 במשיכה מתבקש להשיבם מייד וללא כל דיחוי למקומם בביהמ"ד. 

 שבח ילון         

********************************** 

 בו -עדכונים מהכל

 7:00עילות של וועדת תרבות לכבוד יום ירושלים. ביום זה הכלבו יפתח בשעות תתקיים פ  10.5ביום שני כח' אייר   .1

 . 16:30עד 

המעוניינים להזמין מאפים    בכלבו תלויה רשימת מוצרים לחג שבועות אותם ניתן יהיה לקנות ממאפיית רונשי.  .2

 . 9:00ב   12.5יעי  הירקות. ניתן לרשום הזמנות עד יום רב מוזמנים להירשם בטבלה מיוחדת התלויה על עגלות

 שבת שלום צוות הכלבו.                                                                                             

********************************** 

 שבתות תנועה 

 חברות וחברים, 

 בבוקר 9:00בשעה  12.5ההרשמה לשבתות התנועה נפתחת ביום רביעי הבא א' בסיון,  

רשם בעצמו יכול לפנות אלי לפני)!( התאריך המיועד למסור לי  יומתקשה להמי שמעוניין להשתתף באחת מהשבתות הנ"ל 

רשם מיד בשעה שנפתחת ירשם בעצמו  כדאי מאד להיון להואת הפרטים הנדרשים ואעזור בהרשמה. כל מי שמתכ 

 נתפסים במהירות. סיון של שנים שעברו המקומות ימנ ההרשמה.

 שרקה  בהצלחה ובהנאה,
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 מזל טוב 

 

 דור ואוהד וייס ל

 שילה קריצלר ל, רותי וייסל

 ולכל המשפחה 

 הרבה מזל טוב 

 נההני -ההנכד -הבת  להולדת 

 

 אילן בראללמרינה ו

 הרבה מזל טוב 

 להולדת הנכד 

 בן לדוד ונוי 
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 חדש על המדף 

 לנוער 

 ג'יימס דשנר מאת הרץ במבוך ספר שני מבחני הכווייה  

בספר האחרון תומס זוכה לקבל את התשובות.  אבל האם יצדיקו את המחיר ג'יימס דשנר: מאת הרץ במבוך תרופות המוות  
 הנוראי שיאלץ לשלם.

בצע הריגול התעשייתי, י מתחילים לשים  תוך כדי הכנות למהלוי:    – אלעזר  דנה  מאת מבצע תל אביב    – שליחות חשאית  
 לב לאשה ג'ינג'ית מסתורית עוקבת אחריהם. למה? מה היא רוצה מהם. 

: הדרך הקלה ביותר לקיים הבטחה היא לא  ג'ין לואן יאנגמאת ספר ראשון    – אווטאר , כשף האוויר האחרון. ההבטחה  
 להבטיח אותה.

 למבוגרים 

סיפור חיים מרתק של מריאנה שלנו. מריאנה מודה   סיפורה של מריאנה הרצפלד שכטר. מעיירה קטנה לקיבוץ פורח  
בתחילת הספר לדבורה אלחנן שהייתה איתה לאורך כל הדרך. אנחנו יכולים ללמוד הרבה על מה שעברה ולאמץ לעצמנו 

 גישה אופטימית וערכית ודרכי התמודדות בימים קשים. 

גיבורת הסיפור שיגרה של התעללות סדיסטית,הפשע שלה היה להיות היא  יחיגליה עוז: מאת דבר שמתחפש לאהבה  
 עצמה.

מיכאל היה ילד קטן במחנה ההשמדה באוושוויץ. הוא  מייקל בורנסטיין ודבי בורנסטיין הולינסטט: מאת מועדון הניצולים 
 הבין שבכי לא יעזור ומאז לא בכה עוד.

סיפורן של לוחמות אמיצות שהותרו  זוהר וניסים משעל: - מיכאל בר  מאתנשים בלב המבצעים הגדולים   - וחמות  המוסד ל 
 היום לפירסום. 

 דמותו של אלכסנדר מוקדון מתעוררת לחיים.ויל אדמס: מאת  הצופן  האלכסנדרוני 

נטשה , עורכת דין צעירה מנסה להשיג איזון בחייה לאחר כישלון נישואיה.  נושאת איתה ג'וג'ו מויס: מאת מחול הסוסים 
 שישנה את חייהם של כל המעורבים בדבר לנצח.  סוד

כשסיסי נחשפת לסיפור חייה של קיטי.  המכר " בית הסחלבים":   - לוסינדה ריילי מחברת רב מאת  סדרת "שבע האחיות".  
 והיא מתחילה להאמין שהיבשת הגדולה והפראית תוכל להציע לה משהו. 

עמוק בלב ארץ האמיש, תאונה קשה  סוזן ויגס מחברת  רבי המכר "מסע אל הלב" ו"עץ משפחתי": מאת  המרחק בינך לביני 
 מחרידה את השלווה. 

הוא חיפש את הגביע הקדוש בפריז ובלונדון, רדף אחרי כת דן בראון מחבר רב המכר  צופן דה וינצי:  מאת הסמל האבוד 
 בוושינטון בירת ארה"ב.  -ף ביתומסתורית ברומא, אבל ההרפתקה המסעירה מכולן מחכה על ס

 קריאה מהנה להתראות בספריה  

 הספרניות.

 

 

 

 בעקבות האסון במירון

 ויקרבו בני אהרן ויקריבו אש זרה

 וינועו אמות הסיפים בחיל ורעדה 

 ולא קול גבורה נשמע 

 אלא קול ענות בלבד  

 גם את בניהם ובנותיהם ישרפו באש לאלוהיהם 

 מנחם. ואין מנחם להם, אין 

 

 שבח ילון     
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 , תשפ"א כ"ג באייר בס"ד,

 שלום רב, 

 

 לכתו של תנועת הקיבוץ הדתי מרכינה ראש עם 
 

 ז"ל  אבישי טבת

 

 חבר גן שמואל ופעיל שנים רבות במטה הקיבוץ הדתי,

 איש מיוחד שלרבים מאיתנו היה האיש הנכון במקום הנכון. 
 

 במשך שנים, היה אבישי "המלאך של המשפחות השכולות והנפגעים". 

בהגדרת תפקידו, שמר על קשר עם משפחות שכולות, נכים פגועים וחיילים 

לקראת גיוס, עסק בבעיות פרט שדרשו רגישות, והיה עבור רבים וטובים חבר  

 אמת, אוזן קשבת, מורה הדרך, מפלס המכשולים. 

 . בקרבנוהדברים שעשה אבישי היו בגדר "משני חיים", לאנשים רבים  

,  חייםבסופו של דבר למפעל  של אבישי אנו מוקירים תודה עמוקה על הפעילות הענפה שהפכה את פועלו 

 בצערה של המשפחה ושל בית גן שמואלומשתתפים 
 

 טקס חלוקת מלגות לבנות 'נקודת חן' ו'הבית בטירה' 

  אומנות  ללימודי  מלגות  שנים  עשרות  מזה  המחלקת,  מוזס  מרילה  קרן  של  מלגות  חלוקת  טקס  התקיים  השבוע

  נקודת "  חניכותו  בפרויקט  לשותפות  התנועה   נכנסה  שנים   שלוש  לפני .בקיבוצים  נוער  חברות  של  וחניכות   לחניכים

 וזכו אף הן למלגות" בטירה הבית" חניכות  גםהצטרפו אליהן   השנה. מהקרן מלגות לראשונה קיבלו בסעד" חן

  זרקור   להפנות  הזדמנות   זו .  ח"ש  70,000  -כ  של   בהיקף   מלגות  קיבלו   חניכות  30  -   כ,  יחד   המוסדות  משניכך ש

 ירת צבי,וט  סעד  את  רבה  בהערכה  ולציין   התנועה  בקיבוצי  החברתית  העשייה  של(  רבים  מיני  אחד)  מרכיב  לעוד

הטקס    .הללו  החשובים  המפעלים  את  בתוכם  שמכילים   הבית"  מנהלת,  חברתנו  דטגולדשמי  מריםבמהלך 

  אותנו  ייצגבית אריה, פעיל התנועה בתחום הבתים לחיים,    אסףו  והחניכות   הצוותים   בשםוהודתה    ברכה  ,"בטירה

תודה בדברי  הוא  אסף  והשראה  הערכה  מעוררת  עשייה  על  מוזס'  למשפ  אף  הטקס    הדגיש.  באי    אתבפני 

  של   והרחבה  להמשך  מקווים  אנו.  בכלל   חברתית  ולמעורבות  בפרט  הזה  למיזם  מייחסים  בתנועה  שאנו  החשיבות

על מנת להרחיב ולבסס את המפעלים החברתיים שהם דגל ומופת    מוזס  קרןל  ד"הקבה  בין  הפעולה  שיתוף

 בתנועה. 

ךְנהְ   גשֶׁ לּ ֵ֥  גליון עמודים הקרוב    - בְּר ָֽ

  בלהט ובחיות, בגילוי ובהתחדשות, בחיפוש ניצוץ ומשמעות גליון עמודים הבא  יעסוק    לקראת ראש השנה תשפ"ב

כמי    ,ולצד כל אלוועוד...    עבודה ב  במשפחה, בהורות ובזוגיות. בקהילה באמונה ובתפילה.  :  במגוון תחומי חיים

נשמח גם לשמוע על גילויים ושינויים אישיים, משפחתיים וקהילתיים ,  שנמצאים בעיצומה של כפוסט קורונה

 amudim@kdati.org.il –. הצעות לכתבות וכותבים שבאו בעקבות השנה שחלפה

mailto:amudim@kdati.org.il
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 מה עושים עם זה? –שמיטה   

  הרב יובל שרלו גם  בו השתתפו  ' כפי שאמר הרב אורי לפשיץ בפאנל  טרגדיה של ממשהיא אכן 'השמיטה  האם  

,  ישראל   להנכיח את השמיטה במרחב של כלל  כדיאם  במסגרת כנס השמיטה? ה הרבנית ד"ר תרצה קלמן,  ו

לא נצליח להביא  שעיסוקו אינו נוגע בחקלאות, ניתן להסתפק בעיסוק ההלכתי שלה? חברי הפאנל הסכימו ש

מתוך הבנת המורכבויות והפערים,  ו  , כיוון שהיא לא נוכחת בחייהםלתודעה הציבורית את חשיבותה של השמיטה

זאת  רק דיבור רחב ומשותף יותר, ינכיח את צביון השמיטה בציבור הישראלי.  נוסחה בדיון העמדה לפיה  

ביוזמות שמביאות את רוח השמיטה  למשל    איך עושים את זה? .  כמובן לצד הפתרונות ההלכתיים השגרתיים

שקורמת עור וגידים בימים אלו בשיתוף פעולה של מרכז    ' היא יוזמה'שעת שמיטה  .ורלוונטיות לציבור הרחב

הרצוג ותנועת הקיבוץ הדתי, והרעיון שלה הוא לאפשר לכל אחת ואחד לתת וגם להנות משעה 'שמוטה', במגוון  

אינסופי של תחומים ורעיונות, מתוך רצון להרבות טוב וחיבורים בכל חלקי החברה הישראלית. פרטים נוספים  

מיזמים שגופים וארגונים שונים ברחבי הארץ מקדמים לקראת    6וב, במפגש זום שבו יוצגו עוד  ביום חמישי הקר

 https://us02web.zoom.us/j/83158619915שנת השמיטה. סקרנים? מוזמנים לשמוע 
 

 ההרשמה בקרוב  – שבתות התנועה 

התנו  לשבתות  סיון,  ההרשמה  ר"ח  רביעי,  ביום  נפתחת  הדתי    9:00בשעה    12.5עה  הקיבוץ  באתר  בבוקר 

יסייעו למי שירצה בכך בתהליך ההרשמה:  שהשנה יש לנו מתנדבים  גם  ובקישורים המצורפים כאן. לשמחתנו  

שארה צור | שלוחות    –עינת בלאו | עין הנצי"ב    –יערה לשם | שדה אליהו    –שטרן |  טירת צבי    שורק'ה  –לביא  

יעל עופר הראל |    –לני בן שימול | קבוצת יבנה    –מדי מלק |  בארות יצחק     -אבישג גלעד | מעלה גלבוע    –

עידית פורת | כפר   –ומים  לאה הלפרין | על  –מלכה רזיאל |  סעד    –אילה גביר | עין צורים    –משואות יצחק  

אנ"א רבין  :  9:00ראובן ורבר. מצורפים הקישורים שכאמור יפתחו להרשמה ביום רביעי הקרוב בשעה    – עציון  

. שמחים על  (7.1.22)ה' בשבט,   נחשולים   ;   ( 26.11.21)כ"ב בכסלו,   שוליםנח  ;   (15.10.21)ט' בחשון,    ירושלים

 החזרה לשגרה ומקווים שגם השנה נהנה ונחכים ביחד.  
 

 אנדרטת הקיבוצים  התייחדות השנתית

הביטחון  שרי  במעמד  השבוע  נערך  הקיבוציות,  התנועות  לחללי  הזיכרון  טקס 

והחקלאות ראשי מועצות ואנשי ציבור, ובעיקר עם ולכבוד הנופלים והמשפחות 

ישראל,    3095השכולות.   נופלים מהתנועות הקיבוציות שילמו בחייהם בתקומת 

הטקס השנה הוקדש לציון מלחמת  בהגנה ושמירה על בטחון עם ישראל בארצו.  

לבנון השנייה והנופלים בה. בין היתר הונכחה דמותו של רס"ן יותם לוטן מבית  

ג'ביל שבדרום ,  (7.8.2006) י"ג באב תשס"והשיטה, שנפל ב בקרב בכפר בינת 

ע"י    לזכרו  נכתבש   פני ילדהשיר  . בטקס פגשנו את  ושלוש-לבנון והוא בן שלושים

שירו של  ,  דרך השכולשניר, והולחן ע"י חנן יובל. בטקס קראו את    לאה   מורתו

בעת     (14.4.1978) בז' בניסן תשל"ח  ליפא אהרוני חבר סעד, שנכתב אחר נפילתו של נתן עברון מסעד שנפצע

תפקידו ליטנימילוי  ממבצע  השיבה  עם  בניסן  ,  ט"ז  וביום  חייו,  על  ולחם  החולים  בבית  שכב  משבוע  יותר   .

, קרא קדיש עליו ועל כל הנופלים. אנו  אחיו, אשר עברון יבדל"אהחזיר נשמתו לבוראו.     (23.4.1978)תשל"ח

 רואים חשיבות רבה בהגברת מעורבותה ונוכחתה של תנועת הקיבוץ הדתי בטקס מיוחד זה, ובעז"ה נפעל בכיוון. 

 

 שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה 

 

https://us02web.zoom.us/j/83158619915
https://forms.gle/W2XHT7jxdKASUd2h7
https://forms.gle/W2XHT7jxdKASUd2h7
https://forms.gle/CR6xbKQoBatbC7367
https://forms.gle/CR6xbKQoBatbC7367
https://forms.gle/CR6xbKQoBatbC7367
../../../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/R17XFPJS/נחשולים
https://www.youtube.com/watch?v=b-JWzYlLv0o
https://www.chagim.org.il/LITERATURE/%D7%9E%D7%99-%D7%99%D7%95%D7%93%D7%A2-%D7%93%D7%A8%D7%9A-%D7%94%D7%A9%D7%9B%D7%95%D7%9C

